



Seurakunnissa myönteisiä kokemuksia

Paras on edessä -hanke nostaa lapset ja perheet esiin

Helluntaiherätyksen lapsi- ja perhetyön kehittämishanke Paras on edessä käynnistyi tämän vuoden alussa Lappeenrannan Talvipäivillä. Hankkeen tavoitteena on kiinnittää seurakuntien erityinen huomio lapsi- ja perhetyöhön. Tämä tarkoittaa lapsityöntekijöiden tukemista ja varustamista, valmiuksien luomista perhetyön toteuttamiseen, seurakuntien päättäjien sitoutumista lapsi- ja perhetyön kehittämiseen sekä evankelion painopisteen kohdistamista lapsiin ja perheisiin. Valtakunnallista hanketta toteuttavat Aikamedia, Iso Kirja ja Vapaa Sisälähetys yhdessä helluntaiseurakuntien kanssa.

Lapsityölle laaditut yhteiset linjaukset, lapsi- ja mediatyön koulutustapahtumat sekä vanhimpien tapaamiset ovat tavoittaneet jo suurimman osan seurakunnista. Lapset ja perheet olivat näkyvästi esillä myös helluntaiherätyksen Juhannuskonferenssissa.

Tulevan syksyn aikana lapsi- ja perhetyön toimintatapojen kehittäminen jatkuu. Huomiota kiinnitetään myös kestävien rakenteiden luomiseen. Vaikka hankkeen vaikutukset näkyvät jo nyt myönteisesti monissa seurakunnissa, edessä on usean vuoden määrätietoinen työ koko herätysliikkeen lapsityön vahvistamiseksi.

Seurakunnan vanhimpien ja lapsityön vastuunkantajien tapaamiset ovat olleet antoisia. Yhdessä vietetyt hetket ovat vahvistaneet keskinäistä yhteyttä, lisänneet tietoisuutta seurakunnan lapsi- ja perhetyön tilanteesta sekä antaneet uutta intoa toiminnan kehittämiseen. Samalla keskustelut ovat antaneet arvokkaita ideoita siihen, miten seurakuntien lapsi- ja perhetyötä voidaan tukea valtakunnallisesti.

Tarjolla tukimateriaalia ja koulutusta

Hanke on vahvasti esillä syyskuussa ilmestyvässä *Hyvää Sanoma Extrassa*. Lapsi- ja perhetyötä käsittelevästä lehdestä otetaan peräti 450 000 kap-



Kuva: Janne Lahti

paleen painos. Monet seurakunnat ovat tuottaneet lehteen omat paikalliset vaihtosivut.

Seurakuntien lapsityö on saanut tukeen myös kirjallisen turvaohjeisuuden. Turvaohjeiston hankkiminen edellyttää kuitenkin turvakoulutukseen osallistumista.

Työryhmän laatima perhetyön koulutusmateriaali valmistuu lokakuussa järjestettävään perhetyön koulutusviikonloppuun. Isossa Kirjassa järjestettävä koulutus tarjoaa monipuolisia eväitä erityisesti perhetyötä aloitteleville seurakunnille.

Seurakuntien paikallisiin lapsi- ja perhetapahtumiin on tarjolla erilaisia materiaalia, kuten Paras on edessä -banderolleja, julisteita, paitoja, lakkeja ja ilmapalloja. Ideoita tapahtumien sisällöistä on koottu myös kampanjan internetsivulle.

Paras on edessä -hanke on syksyn aikana näkyvästi esillä seurakuntien vastuunkantajien tapaamisissa. Tällaisia tapahtumia ovat muun muassa alueelliset työntekijäpäivät sekä Kotimaan lähetyksen konferenssi, joka pidetään Forssassa 18.–21. syyskuuta.

Kaikkien seurakuntien mukanaolo tärkeää

Paras on edessä -hankkeen kustannuksista merkittävä osa katetaan Talvipäivien myöntämällä valtakunnallisella keräyksellä. Heinäkuun loppuun mennessä keräykseen oli osallistunut vasta 107 helluntaiseurakuntaa. Hankkeen tavoitteiden toteuttaminen edellyttää kaikkien seurakuntien osallistumista taloudelliseen vastuuseen Talvipäivien suosituksen mukaisesti.

Seurakuntia, jotka eivät vielä ole ehtineet osallistua keräykseen, lähestytään asian tiimoilta tulevan syksyn aikana.

Ennen kaikkea Paras on edessä -hanke tarvitsee edelleen laajaa rukkoutukea. Lasten ja perheiden tavoittaminen on seurakuntiemme olemassaolon ja tulevaisuuden perusta!

JANNE LAHTI
 Paras on edessä -hankkeen päällikkö
 Vapaa Sisälähetys

Kuvat: Leevi Launonen



Ison Kirjan lapsityövaliokunta on lähtenyt kehittämään innolla myös helluntaiseurakuntien lapsi- ja perhetyötä.



Perhetyöryhmältä on valmistunut aineistoa seurakuntien käyttöön.